
上海市建设工程设计招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2402QP0140 标段号： B01

招标人： 上海青浦新城发展（集团）有限公司

招标代理机构： 上海市建设工程监理咨询有限公司

联系人： 苏红 联系电话： 18616816066

联系地址： 工业园区秀山路38号

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 万寿塔路（城中南路-青松路）道路 新建及周边绿地整治项目

招投标情况（共4个投标人）

投标人 中标候选人排序 否决投标情况
投标报价
（万元）

上海瑞桥土木工程咨询有限公司 第一中标候选人 220

同济大学建筑设计研究院（集
团）有限公司 第二中标候选人 220.36

上海工程勘察设计有限公司 220.3

上海市政工程设计有限公司 220.15

公示期限： 2024-06-07 至 2024-06-13

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海青浦新城发展（集团）有限公司

发布日期：2024年06月07日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1（1）投标文件中技术标书为暗标，但采用图签具名或带有单位、人员、业绩等任何可辩识名称、标
志、标记的。
1（2）投标文件的方案有明显错误，且无法实质性响应招标文件的要求。
1（3）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

三、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

二、 技术标详情评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 技术标得分

1
上海瑞桥土木工程咨询

有限公司 71 66 71 68 73 69.8

2
同济大学建筑设计研究
院（集团）有限公司 53 58 51 61 64.5 57.5

3
上海工程勘察设计有限

公司 57 51.5 57 56 57.8 55.86

4
上海市政工程设计有限

公司 51 54.5 48 47 58.5 51.8



五、 评标委员会评分

序号 投标人名称 技术得分 商务得分 得分 排名

1 上海瑞桥土木工程咨询有限公司 69.8 15.86 85.66 1

2 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 57.5 16.67 74.17 2

3 上海工程勘察设计有限公司 55.86 15.67 71.53 3

4 上海市政工程设计有限公司 51.8 15.7 67.5 4

依据

1（1）投标联合体没有提交共同投标协议，即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未
明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1（2）同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标的
除外。
1（3）递交投标文件的投标人与获取招标文件的投标人在名称和组织结构上存在不一致的。
2（1）投标人资质条件不符合要求。
2（2）项目负责人资格不符合专业等级要求。
2（3）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。
2（4）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。
2（5）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人。
2（6）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系。
2（7）投标人为本招标项目的代建人或招标代理机构。
2（8）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构为同一法定代表人。
2（9）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。
2（10）投标人被依法暂停或取消投标资格。
2（11）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书。
2（12）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
2（13）投标人在近三年内发生重大设计质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的
有关法律文书为准）。
2（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（移除的除
外）。
2（15）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被
执行人名单。
2（16）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为。
2（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投
标人。
2（18）投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的；
3（1）若设定设计服务收费最高投标限价，设计费报价超过最高投标限价。
3（2）设计费投标报价存在串通涨价、价格欺诈行为的。
3（3）投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价。
3（4）评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本
的，该投标人不能作出书面合理说明并提供相应的证明材料的。
3（5）投标报价应当澄清拒绝澄清的。
3（6）设计服务周期不符合招标文件要求的。
3（7）未按招标文件要求提交投标保证金的。
3（8）未按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

四、 商务标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 商务标得分

1
同济大学建筑设计研究
院（集团）有限公司 17.17 16.67 16.17 17.17 16.17 16.67

2
上海瑞桥土木工程咨询

有限公司 16.26 15.26 15.26 16.26 16.26 15.86

3
上海市政工程设计有限

公司 16.3 15.3 15.3 16.3 15.3 15.7

4
上海工程勘察设计有限

公司 16.27 15.27 15.27 16.27 15.27 15.67



六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期
项目负责人证

件号码

W202009013090
5

华浦路上达河
桥新建工程

市政工程 上海市青浦区
新建桥梁一

座，桥梁总长
315米

2020-07-05 4130271982011
40540

上海瑞桥土木工程咨询有限公司项目负责人（涂雪）类似业绩

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202211013343
7

解放路西延伸
段（沪杭公路~
浦卫公路）新

建工程

上海市奉贤区
交通建设管理

中心

道路全长约
2140米，规划
红线30米，道
路等级为城市
次干路，桥梁

一座

439 2022-06-23
2022-07-25至
2023-12-05

W202307013543
1

赵巷商业商务
区佳环路（盈
港东路-佳恒
路）新建工程

上海赵巷商业
商务投资发展
有限公司

道路长度约
433.231米，规
划红线宽度为
24米，桥梁1座

112.5 2023-07-05
2023-08-20至
2023-12-02

W202208013320
4

南大生态区贺
兰山路(走马塘
路～南大路)新
建市政配套道

路工程

上海南大开发
建设有限公司

新建道路全长
约465m，规划
红线宽度24米

147 2022-03-01 2022-04-06至
2022-10-12

W202009013090
5

华浦路上达河
桥新建工程

上海青浦新城
发展（集

团）有限公司

新建桥梁一
座，桥梁总长

315米
180.9 2020-07-05 2020-07-05至

2023-12-31

上海瑞桥土木工程咨询有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期
项目负责人证

件号码

5305011711180
208

保山中心城市
沙丙路（环城
西路-永昌

路）道路工程
设计服务

市政 云南省保山市

道路全长650
米，总宽度70
米，其中道路

红线宽度
40，两侧各
15m的绿化

带，道路等级
为城市主干路

2017至2018
3101101978121

45022

3101091605170
201

乍浦路（衡水
路~武进路）拓
宽改建工程

市政 上海市虹口区
道路等级为城
市支路，长约

170米
2016至2017 3101101978121

45022

3101201309040
201

远东路（航南
公路—新建东
路）道路北延
伸段新建工程

市政
上海奉贤南桥
新城建设发展
有限公司

道路全长1310
米，规划红线
30-35米,等级
为城市次干

路。

2013至2014 3101101978121
45022

同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司项目负责人（薛萍）类似业绩

同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司项目业绩



项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202208013060
2

观海路（下盐
公路_拱北

路）新建工程

上海观海路工
程管理有限公

司

工程范围北起
下盐公路，南
至拱北路，工

程全长
1.8km,道路红
线宽度35m。主

要建设内
容：道路工
程、桥梁工

程、雨污水排
管工程及绿
化、信号

灯、照明、交
通标线等道路
附属工程

227.1102 2021-01-07 2021-01-07至
2021-07-07

W201906013550
6

青浦区岑卜
路（规划二路-
规划一路）新

建工程

上海市青浦区
金泽镇人民政

府

建设内容主要
包括：道路工
程、桥梁工

程、给排水工
程及绿化、标
志标线等附属
工程。新建道
路全长约2.39
千米，道路红

线宽度24
米，包括新建
五座桥梁。

18018.5346 2019-06-03
2019-06-03至
2022-2-9

W202311014077
0

综合产业片区
桥江路综五河
桥、综六河桥

新建工程

上海临港新片
区建设发展有

限公司

综五河桥全长
约36.842

米，综六河桥
全长约

44.84，道路等
级为城市支路

73.6407 2023-11-28
2023-11-28至
2023-12-28

W202210013171
6

临港新片区新
兴产业片区定
武路（规划路-
卓秀路）道路

新建工程

上海市临港新
片区城市建设
交通运输事务
中心(上海市临
港新片区住房
保障事务中心)

道路规划等级
为城市次干路,

设计速度
40km/h,红线宽
度35m,全长约

1.26km。

365.7170 2022-02-22
2022-2-22至
2022-4-13

W202210013170
4

新兴产业规划
路（X8路-东大
公路）道路新

建工程

上海市临港新
片区城市建设
交通运输事务

中心

道路规划等级
为城市支

路，设计速度
30km/h,红线宽
度30m,路线长
度约1.17km

495.4892 2022-08-16
2022-8-16至
2022-10-5

3717012203120
001

菏泽市长江
路（西安路至
上海路）快速

通道工程

菏泽市公路事
业发展中心

全长约
13.42km，红线
宽度66m。建设
内容包括道路
工程、桥梁工
程、地道工
程、排水工
程、照明工

程、景观工程
及其它附属工
程等，其

中，主线连续
高架长6.34km
(含上跨京九铁
路的桥梁部
分)，4座上跨
相交道路的跨
线桥，1座长
680m下穿地

道。

5128.80 2021-02-15
2021-2-15至
2021-3-31



W202306013283
5

新兴产业
区Y5路（X8路~
定武路）道路

新建工程

上海市临港新
片区城市建设
交通运输事务
中心(上海市临
港新片区住房
保障事务中心)

道路规划等级
为城市次干

路，设计速度
40km/h，全长
251.52m。

165.7330 2022-09-10
2022-9-10至
2022-11-10


